
1 
 

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTAADDAASSUUNNII  
 Provincia di Oristano 
www.comune.tadasuni.or.it 

 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

N° 09 del 08/03/2018 
 

Oggetto: 

Del. C.C. n. 1 del 05/02/2018: “IUC (Imposta unica comunale) - componente TARI 

(Tassa rifiuti). Approvazione Piano Finanziario - Determinazione tariffe - Anno 

2018”. Rettifica. Rinvio. 

 

L’anno Duemiladiciotto, addì otto del mese di marzo, alle ore 18.00, nella sala consiliare, previa 
notifica degli avvisi di convocazione ai singoli consiglieri, prot. n. 440, in data 02/03/2018, avvenuta 
nei modi e termini di legge, si è riunito il Consiglio Comunale, in seduta ordinaria di                                    
1^ convocazione. 

All’appello risultano: 

Cognome e Nome Presente Assente 

1. Porcu Mauro X  

2. Campus Federica X  

3. Campus Sergio  X 

4. Demartis Silvia X  

5. Flore Patrizia X  

6. Flore Stefano  X 

7. Monagheddu Vincenzo  X 

8. Oppo Pier Paolo  X 

9. Porcu Monica X  

10. Sanna Elena X  

11. Zedde Fabio  X 

TOTALE 6 5 

  

Il Sig.  Mauro Porcu, nella qualità di Sindaco, constatata la legalità dell'adunanza, per il numero 
degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento in oggetto. 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale, Dott. Giuseppe Mura, il quale provvede alla redazione 
del presente verbale, ai sensi dell’art. 97, 4° comma, lett. a), del D.Lgs.18.8.2000, n. 267 e ss.mm.ii..  

 

 

 

COPIA 



2 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Visto il punto n. 3), inserito nell’O.d.g. nel corso della seduta odierna, recante:” Del. C.C. n. 1 del 05/02/2018: 

“IUC (Imposta unica comunale) - componente TARI (Tassa rifiuti). Approvazione Piano Finanziario - Determinazione 

tariffe - Anno 2018”. Rettifica; 

 

Dato atto che occorre approfondire i contenuti del Piano finanziario trasmesso dall’Unione dei Comuni, per 

l’elaborazione delle tariffe relative all’annualità 2018; 

 

Ravvisata la necessità di provvedere al rinvio della trattazione del predetto argomento alla prossima seduta; 

 

Con n. 6 voti favorevoli, espressi per alzata di mano, dai n. 6 consiglieri presenti e votanti, 

 

DELIBERA 

 

Di rinviare, per i motivi espressi in narrativa, la trattazione dell’argomento inserito al punto n. 3) dell’O.d.g. 

alla prossima seduta. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

                      Il Presidente                                          Il Segretario Comunale  

                 f.to Mauro Porcu                                                                                          f.to  Dott. Giuseppe Mura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Attestato di Pubblicazione 

 

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, 

con decorrenza dal 14/03/2018, al 29/03/2018, come prescritto dall’art. 37, 3° comma, della L.R. 4/2/2016, n. 2. 

 Tadasuni   14/03/2018 

Il Segretario Comunale 

f.to Dott. Giuseppe Mura 

 

Certifico che la presente deliberazione è copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

Tadasuni 14/03/2018 

Il Segretario Comunale 

 f.to Dott. Giuseppe Mura 

 


